UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số:  134  /STNMT-CCQLĐĐ
            Đồng Tháp, ngày  04 tháng  5 năm 2021

V/v khảo sát thực tế khu đất

     Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

    - Văn phòng Đăng ký đất đai;

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Lấp Vò;

 - Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện Lấp Vò;

 - Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Lấp Vò;

 - Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Lấp Vò;

 - Ủy ban nhân dân xã Định An.

Thực hiện Công văn số 718/VPUBND-KT ngày 20/04/2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giải quyết kiến nghị của Ủy ban

nhân dân huyện huyện Lấp Vò (kèm văn bản).

Để có cơ sở đề xuất trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi

trường kính mời đại diện các đơn vị khảo sát thực tế khu đất.

1. Nội dung: Khảo sát hiện trạng khu đất thuộc thửa số 292, tờ bản đồ số

3A (bản đồ 299), bản đồ địa chính chính quy thuộc thửa số 36, tờ bản đồ số 36,

xã Định An, huyện Lấp Vò.

2. Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 5 năm 2021.

3. Địa điểm: Ủy ban nhân dân xã Định An, sau đó đi kiểm tra thực tế.

* Ghi chú:

- Sở Tài chính ý kiến việc ông Đoàn Hữu Thoại xin giao đất có thu tiền

khu đất trên.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Lấp Vò thông tin về quy hoạch,

kế hoạch sử dụng đất đối với khu đất và cung cấp hồ sơ liên quan.

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Lấp Vò chuẩn bị bản đồ vị

trí khu đất để phục vụ việc khảo sát.

- Ủy ban nhân dân xã Định An ý kiến về nguồn gốc đất, tình trạng sử

dụng đất đối với khu đất trên.

Rất mong các đơn vị đến dự để buổi khảo sát đạt được kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCQLĐĐ.dth.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhựt Pháp

		2021-05-04T08:00:43+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!